FGTS - NÃO PARCELA.
 
 
LOTE 072
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0004724-42.2011.403.6111
Vara: 3ª Vara Federal de Marília
Partes: FAZENDA NACIONAL X ERIVALDO FRANCISCO MARILIA - EPP
Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 69.421,37 (Sessenta e nove mil e quatrocentos e vinte e um reais e trinta e sete
centavos), leia-se: R$ 138.842,74 (Cento e trinta e oito mil e oitocentos e quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos).
 
 
Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.